
Spolek rodičů a přátel školy při Střední škole řemesel a služeb Moravské Budějovice 

Zápis ze členské schůze, která se konala ve čtvrtek dne 23. 11. 2023 v 15:00 hodin. 
 

 

Program: 

1) zahájení, prezence 
2) seznámení nových členů se stanovami a platnými pravidly SRPŠ  
3) hospodaření SRPŠ v roce 2023 
4) informace o uskutečněných akcích v roce 2023  
5) seznámení s plánovanými akcemi a čerpání prostředků na podporu těchto akcí 
6) diskuze 
7) usnesení 
8) závěr 

Předsedkyně spolku R. Stručovská přivítala přítomné a zahájila schůzi. Seznámila přítomné 

s programem schůze a seznámila nové členy SRPŠ se stanovami spolku, zopakovala výši příspěvků, 

které spolek přispíval na sportovní a kulturní akce školy, na odměňování žáků za reprezentaci školy a 

na konci studia. 

Dále předsedkyně spolku předložila a přečetla zprávu o hospodaření SRPŠ v kalendářním roce 2023 

k datu 22. 11. 2023. Kontrolu účetních dokladů provedou paní Kuchařová Lenka a paní Mácová Blanka.  

V dalším bodě byli rodiče a členové informováni o uskutečněných akcích, které jsme stihli 

zvládnout během tohoto školního roku. Na začátku školního roku proběhly seznamovací kurzy žáků 1. 

ročníků, následoval T-Mobile Olympijský běh. Žáci třetího ročníku oboru opravář zemědělských strojů 

se zúčastnili soutěže v orbě v Lukově. Mezi další akce, kterých se naši žáci zúčastnili, patří: EXKURZE 

Mezinárodní strojírenský veletrh Brno, 5. ročník soutěže středních škol "Máš na to", exkurze do hotelu 

Zámek Valeč, soutěž Rio Mare Svačina roku, Kuliner Brno, žáci oboru ošetřovatel měli možnost 

shlédnout základnu záchranky v Moravských Budějovicích. Dne 2. 11. se uskutečnil den otevřených 

dveří na naší škole. 

 Další připravované akce s čerpáním prostředků na podporu těchto akcí: soutěže a kulturní akce 

podle aktuální nabídky a maturitní ples. 

Následně byl prostor pro diskuzi, do které se nikdo nepřihlásil, proto byla schůzka ukončena. 

  



V Moravských Budějovicích 23. 11. 2023 

Vypracovala Mgr. Renáta Stručovská 

 

Diskuze byla bez příspěvku. Na závěr bylo schváleno usnesení. 

 

Usnesení: 

1) Schválení nových členů SRPŠ 
2) Schváleno hospodaření SRPŠ v kalendářním roce 2022 k datu 22. 11. 2023. Kontrolu účetnictví 

provedou paní Kuchařová Lenka a paní Mácová Blanka. 

3) Zúčastnění vzali na vědomí informace o uskutečněných a plánovaných akcích 

4) Zápis ze schůze provede Renáta Stručovská, ověří Kuchařová Lenka a paní Mácová Blanka. 

 

V Moravských Budějovicích 23. 11. 2023 

 

 


